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نفت و انرژی6

خبر

اخبار شرکت ها

افزایش ظرفیت تولید »پارازایلین« ایران در سال 1۴00
مدیرعامل شرکت پتروشیمی بوعلی سینا از راه اندازی طرح به روزرسانی و 
افزایش ظرفیت تولید واحد »»پارازایلین« این زنجیره محصولات آروماتیکی 
ایران در سال ۱۴۰۰ خبر داد و اعلام کرد: پروژه شیرین سازی نفتای پتروشیمی 
بوعلی هم به زودی به بهره برداری می رسد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد 
احمدزاده در دومین رویداد تخصصی حمایت از ســاخت داخل در صنعت 
پتروشــیمی در کیش با بیان اینکه در شــرایط فعلی ۶۰ درصد محصولات 
پتروشیمی بوعلی ســینا صادراتی بوده و سالانه حدود یک میلیارد دلار انواع 
محصولات این شرکت پتروشیمی به بازارهای جهانی صادر می شود، گفت: 
پروژه شیرین سازی خوراک نفتا پتروشیمی بوعلی سینا در یک فرآیند کاملًا 
ایرانی در قالب زنجیره طراحی، ساخت، نصب، تامین کالا و تجهیزات آخرین 
مراحل احداث را پشت ســر می گذارد.وی با بیان اینکه ساخت واحد جدید 
پارازایلین پتروشیمی بوعلی هم توســط پیمانکاران و سازندگان ایرانی آغاز 
شده و به زودی بزرگترین برج صنایع پتروشــیمی خاورمیانه در بوعلی سینا 
نصب می شود، تصریح کرد: پروژه شیرین ســازی نفتا پتروشیمی بوعلی به 
زودی در مدار بهره برداری قرار خواهد گرفت.به گفته مدیرعامل شــرکت 
پتروشیمی بوعلی سینا پروژه عظیم به روز رسانی واحد پارازایلین این شرکت 
پتروشیمی هم سال ۱۴۰۰ راه اندازی خواهد شد.وی با اشاره به بومی سازی 
و داخلی سازی انواع کاتالیست های مصرفی مورد نیاز این زنجیره آروماتیک 
تاکید کرد: هم اکنون با خودباوری سازندگان و شرکت های دانش بنیان ایرانی 
زمینه طراحی و ســاخت انواع کالاهای مصرفی صنایع پتروشیمی در داخل 
ایران فراهم شده است.این مقام مســئول همچنین از از واگذاری ساخت دو 
مخزن ۳۳ هزار تومانی ذخیره سازی نفت به شرکت ماشین سازی اراک خبر داد 
و یادآور شد: هم اکنون وضعیت تولید و استمرار تولید در پتروشیمی بوعلی 
در شرایط ایده آلی قرار دارد و پیش بینی می شــود با طراحی و ساخت انواع 
کالاهای مصرفی توسط سازندگان ایرانی ریســک تولید هم در این شرکت 

پتروشیمی به حداقل کاهش یابد. 

 آغاز برنامه سراسری مبارزه با مراکز غیرمجاز
 استخراج رمزارز

مدیرعامل توانیر از آغاز دور چهــارم اقدام فراگیر با هــدف مقابله با مراکز 
غیرمجاز اســتخراج رمز ارز و تنظیم روشــنایی های معابر در سراسر کشور 
خبرداد.به گزارش اقتصادســرآمد،  محمدحســن متولی زاده با بیان این که 
این برنامه در قالب اقدامی فراگیر در سراسر کشــور آغاز خواهد شد افزود: 
این برنامه با هدف تعادیل و تنظیم روشنایی معابر و مقابله با مراکز غیرمجاز 
استخراج رمز ارز در دو روز متوالی اجرا خواهد شد.وی در عین حال استفاده 
از کنتورهای فهام و تنظیم ســاعات های نجومی مدارات روشــنایی و یک 
درمیان کردن چراغهای روشــنایی معابر را از دیگر محورهــای این برنامه 
سراسری عنوان کرد و گفت: در کنار مقابله با دستگاه های رمز ارز غیرمجاز 
که به نوعی تجاوز به حقوق مردم تلقی می شود، توسعه بکارگیری نرم افزار 
برق من در اخذ گزارش های مردمی نیز در دســتور کار این برنامه سراسری 
خواهد بود.مدیرعامل توانیر همچنین با اشاره به پیش بینی های صورت گرفته 
در خصوص ورود  جبهه هوای سرد به کشــور، تصریح کرد: صنعت برق با 
این اقدام فراگیر، برای هفته ســرد پیش رو آماده می شود.طبق اعلام توانیر، 
این برنامه سراسری از فردا پنجشنبه ۳۰ بهمن ماه آغاز و به مدت دو روز ادامه 
خواهد داشت. پیش از این صنعت برق در سطح شرکت های توزیع سراسر 
کشور، با برگزاری سه برنامه سراسری، برای افزایش پایداری، تاب آوری و 
پیش گیری از بروز مشــکلات در شــبکه های توزیع اقدام کرده بود.در این 
برنامه سراسری، بیش از ۱۰۰۰ اکیپ های عملیاتی در قالب  در گروه های ۲ 
تا ۳ نفره اقدام به رفع مشکلات و بهینه سازی شبکه های توزیع با محورهای 

تنظیم شده می کنند.

ثبت رکورد بی سابقه در تولید و تزریق گاز 
در شرق و مرکز کشور

مدیر تولید شــرکت نفت مناطــق مرکزی 
ایران از ثبت رکورد بی سابقه در تحقق تولید 
و تزریق گاز از میادین تحت پوشــش این 
شرکت در شــرق و مرکز کشــور خبر داد.به گزارش 
اقتصادســرآمداز شــرکت نفت مناطق مرکــزی ایران 
احمد رجبی در جلســه پیش بینی و بهره دهی چاه های 
این شرکت در نیمه نخســت سال ۱۴۰۰، که به صورت 
ویدئو کنفرانس برگزار شد، گفت: تحقق ۱۰۶ درصدی 
تولید گاز از میادین گازی در شــرق کشور، نشاندهنده 
ظرفیت های فنــی و تخصصی این شــرکت در تولید 
حداکثری گاز در گســتره مناطق عملیاتی است.وی با 
اشاره به افزایش بی ســابقه تزریق گاز در میادین نفتی 
و گازی تحت پوشــش، افزود: در سال جاری شرکت 
بهره برداری نفت و گاز شــرق موفق بــه ثبت رقم یک 
میلیون و ۸۵۶ هزارمترمکعب در روز شد.رجبی در این 
جلسه که مدیرعامل، مدیران ارشد و روسای ستادی و 
عملیاتی شــرکت بهره برداری نفت و گاز شرق حضور 
داشتند، اظهار کرد: میزان تزریق گاز به مخزن شوریجه 
دی در ســال جاری نسبت به سال گذشــته  ۲۸ درصد 
افزایش داشــته است.مدیر تولید شــرکت نفت مناطق 
مرکزی ایران گفت: شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق 
در سال ۹۹ با ثبت ۴۲ هزار نفر ساعت تعمیرات اساسی 
موفق شــد تحقق اهداف تولید را فراتر از تولید تکلیفی 
رقم بزند که این خود نشــان از همت و تلاش مســتمر 
مدیران و کارکنان این شرکت است.مدیرعامل شرکت 
بهره برداری نفت و گاز شــرق نیز با اشاره به نقش مهم 
و اثرگذار مخزن شــوریجهD در تحقق تولید و افزایش 
توان ذخیره سازی گاز در این شرکت توضیح داد: نقش 
این مخزن راهبردی در دستیابی به تولید فراتر از برنامه 
و ذخیره سازی گاز بسیار مهم و با اهمیت تلقی می شود.
فرشید خیبری با بیان اینکه مخزن ذخیره سازی شوریجه 
D یک پروژه بزرگ ملی است و باید با نگاه ویژه، سعی 
در توسعه این مخزن داشته باشیم، توسعه ذخیره سازی 
را تحولی قابل توجه در تولید گاز در شمال شرق کشور 
عنوان کرد.وی گفت: با برنامه ریزی دقیق و نگاه مدیریتی 
می بایست بیش از پیش در مسیر توسعه ذخیره سازی به 
عنوان یک پشتوانه مفید و ارزشمند گام برداریم و اجرایی 
شدن فاز دو مخزن شــوریجه D گام اساسی دیگر در 

دستیابی به توسعه ذخیره سازی قلمداد می شود.

خراسان شمالی از آب دریای عمان سیراب می شود
استاندار خراسان شمالی گفت: استانداران منطقه پنج کشور با گنجاندن خراسان شمالی به عنوان یکی از استان های هدف طرح انتقال آب دریای عمان به شمال شرق کشور موافقت کردند.
محمدعلی شجاعی اعلام کرد: این امر در نشست کارگروه این منطقه شامل استانداران خراسان رضوی، جنوبی، یزد، کرمان و سیستان و بلوچستان، که در چابهار برگزار شد، مصوب و برای 
بهره مندی خراسان شمالی از طرح انتقال آب دریای عمان به مسوولان کشوری ارائه شد.وی با بیان اینکه طرح انتقال آب دریای عمان به استانها، باید نگاه به حال و آینده این مناطق باشد،  
افزود: با توجه به شرایط کارشناسی شده در خراسان شمالی که لزوم بهره مندی این استان از این طرح را اثبات می کند و برای هموار شدن مسیر توسعه صنعت در این خطه و نیز به منظور 
حفظ منافع مردم؛ خراسان شمالی نباید از این طرح گنجانده شود.  نماینده عالی دولت در خراسان شمالی تاکید کرد: بدیهی است که استانداران باید آینده صنعت استان خود را در نظر بگیرند 
زیرا به سرانجام نرسیدن بحث آبرسانی به هر استان در برهه زمانی خدمت آنان بر آینده صنعت آن خطه اثرات منفی ماندگاری خواهد گذاشت، بر این اساس باید بدون فوت وقت، و پیش 

از آنکه فرصت از دست برود باید برای فراهم کردن ملزومات توسعه استان در آینده، که یکی از مهم ترین نیازهای آن تامین آب پایدار است، اقدام کنند.

رئیس کمیســیون صادرات انجمن صنایع 
پلیمر گفت: در حال حاضر ارمنســتان با 
کشور ترکیه به مشکلات سیاسی برخورده 
و فرصت خوبی برای ایران ایجاد شده، باید بکوشیم با 
توجه به این فرصت ســهم خود را از بازار این کشــور 

افزایش دهیم.
به گزارش اقتصاد سرآمد، مالک سعیدی مسئول کریدور 
صادرات معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، در 
پنل فرصت های توسعه صادرات در سومین همایش ملی 
نوآوری در صنعت پلیمر گفت: یک شرکت تولیدکننده 
باید در عرصه بازرگانی نیز ماننــد بخش های نوآوری 
توسعه پیدا کند. از این رو برخی شرکت ها از واسطه های 
صادراتی استفاده کرده اند.وی ادامه داد: بحث تحقیقاتِ 
بازار، موضوع بسیار مهمی است، اما تقاضای شرکت ها 
برای تحقیقات بازار بسیار محدود بوده است. بسیاری 
از شرکت ها هزینه های زیادی انجام می دهند اما پس از 
مدتی متوجه می شوند که نمی توانند در بازاری که وارد 
شده اند، موفق باشــند.  از این رو تحقیق بازار می تواند 
هزینه ها را به شدت کاهش دهد، چرا که با امکان سنجی 
اولیه، می توان بسیاری از ریسک های هزین  ای بازاریابی 

صادراتی را کاهش داد.
سعیدی افزود: برخی شــرکت ها حاضر نیستند، هزینه 
لازم را برای بازاریابی در بازارهای هدف داشته باشند. 
این در حالی است که فرصت های بسیاری در بازارهای 
اطراف کشــور ایجاد شــده، اما شــاهد آن بوده ایم که 

موفقیت چندانی در زمینه صادرات ایجاد نشده است.
ارمنستان می تواند دروازه ورود محصولات ایرانی به 

کشورهای دیگر باشد
مســئول کریدور صادرات معاونت علمــی و فناوری 
ریاســت جمهوری اظهار کرد: یکــی از چالش های ما 
در حوزه صادرات مربوط به موضوع اســتاندارد است. 
موضوع دیگر عــدم توانایی برای تولیــد کالا در زمان 
مشــخص بوده اســت. علاوه بر این ماندگاری برخی 
کالاها نیز به میزان لازم نیســت. موضوع بســته بندی 
نیز بسیار مهم است که در کشور کمتر به آن توجه شده 
است.وی افزود: موضوع دیگر بحث حمل و نقل است 

و در این بین نیز شاهد آن بوده ایم که شرکت ها توانایی 
تعیین قیمت ها در نقاط مختلف جهان را ندارند. اکنون 
فرصت قابل توجهی از سوی کشــور ارمنستان ایجاد 
شــده اســت، اما این فرصت ها باید به خوبی مدیریت 
شوند. این کشور می تواند دروازه ای باشد برای صادرات 
ایران به کشورهای دیگر و می تواند فرصتی قابل توجه 
برای ایران باشد.سعیدی اظهار کرد: کریدور صادرات 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری این آمادگی 
را دارد که در زمینه  توسعه کسب و کارهای بین المللی به 
شرکت های فناور و صادرکننده کمک هایی را انجام دهد. 
در این راســتا آیین نامه هایی در راستای توانمندسازی 
شرکت های نوآور توانمند در زمینه صادرات ایجاد شده 
است. همچنین همه شــرکت های دانش بنیان و خلاق 
می توانند از مشــاوره های صادراتی کریدور صادرات 
معاونت علمی ریاست جمهوری استفاده کنند.مسئول 
کریدور صــادرات معاونت علمی و فناوری ریاســت 
جمهوری در پیشنهاد به شــرکت هایی که می خواهند 
صادرات را شروع کنند نیز گفت: این شرکت ها می توانند 
به کارگزاران کریدور صادرات معاونت علمی ریاست 
جمهوری مراجعه کنند تا در تحقیقــات بازار و برنامه 

صادرات به آنها کمک شود و زمینه صادرات برای آنها 
ایجاد شود.

ایران رتبه دوم صادرات محصولات پلیمری به 
آذربایجان است

در ادامه مسعود جمالی رئیس کمیسیون صادرات انجمن 
ملی صنایع پلیمر ایران و عضو اتاق بازرگانی ایران به بیان 
فرصت های صنعت پلیمر در کشورهای اطراف از جمله 
آذربایجان، کویت، قزاقستان، ارمنستان، ترکیه و پاکستان 
پرداخت.به گفته جمالی، کل واردات پلیمری کشــور 
آذربایجان از دنیا ۴۰۳ میلیون دلار است و ایران حدود 
77 میلیون دلار معــادل ۱۹ درصد آن را تامین می کند و 
در رتبه دوم بعد از ترکیه در صادرات محصولات و مواد 

پلیمری به کشور آذربایجان قرار دارد.
وضعیت اسفناک ایران در بازار پلیمر کشورهای 

ترکیه، کویت، پاکستان و قزاقستان
رئیس کمیسیون صادرات انجمن ملی صنایع پلیمر ایران 
با بیان اینکه حجم بازار پلیمری کشور ترکیه بیش از ۱۱ 
میلیارد دلار است، گفت: از این بازار بزرگ ما فقط ۲۵۰ 
میلیون دلار  معادل ۲ درصد آن را در دســت داریم که 
عدد کوچکی است. رتبه ایران در این بازار ۱۳ است.وی 

خاطر نشان کرد: ایران حدود ۲ تا ۳ میلیارد دلار صادرات 
مواد پلیمری و حدود ۲ میلیارد دلار صادرات محصولات 
پلیمری دارد. در حقیقت حجم بازار پلیمر ما بیش از ۶ 
میلیارد دلار نیست و این نشان می دهد چقدر جای رشد 
و توســعه صنعت و بازار پلیمر را داریم.جمالی اظهار 
داشــت: میزان واردات پلیمری کویت از کل دنیا، بیش 
از یک میلیارد دلار اســت که ایران تنها یک میلیون دلار 
معادل کمتر از یک درصد آن را در دســت دارد که رتبه 
۳۲ را نصیب خود کرده است. به گفته رئیس کمیسیون 
صادرات انجمن ملی صنایع پلیمر ایران میزان واردات 
کلی پاکستان در این حوزه بیش از ۲ میلیارد دلار است 
و ســهم ایران از این بازار بزرگ حــدود ۲ میلیون دلار 
معادل ۰.۱ درصد است و رتبه ۳۴ را در این کشور دارد. 
همچنین از بازار یک میلیارد دلاری قزاقستان سهم ایران 
بیش تر از نه میلیون دلار نیست و کمتر از یک درصد بازار 

قزاقستان را در دست داشته و در جایگاه ۱۳ قرار دارد.
مشکلات سیاسی ایروان با ترکیه و فرصت ایران 

برای تسلط بر بازار پلیمری ارمنستان
وی در خصــوص بازار ارمنســتان گفت: بــا توجه به 
مراودات زیاد مرزی در این کشــور بخش خوبی از این 
بازار هرچند کوچک، دســت ایران است و رتبه یک را 
در این بازار داریم اما حجم صادرات ما به این کشــور 
کلا ۲۸ میلیون دلار معادل ۱۹.۵ درصد اســت و حجم 
کلی واردات پلیمری ارمنستان ۱۴۸ میلیون دلار است. 
جمالی در خصوص بازار عراق نیز گفت: علیرغم وجود 
بازار جذاب عراق از سال ۲۰۱۴ هیچ آمار و اطلاعاتی در 
خصوص واردات پلیمری این کشور وجود نداشت اما 
با توجه به اینکه عراق در روابط تجاری خود به سمت 
کشورهای عربی تمایل بیشــتری را نشان می دهد، باید 
نســبت به تقویت روابط خود با این کشــور در زمینه 
اقتصادی و تجاری تلاش کنیم. رئیس کمیسیون صادرات 
انجمن ملی صنایع پلیمر ایران به این نکته نیز اشاره کرد 
که در حال حاضر ارمنستان با کشور ترکیه به مشکلات 
سیاسی برخورده و فرصت خوبی برای ایران ایجاد شده، 
باید بکوشیم با توجه به این فرصت سهم خود را از بازار 

این کشور افزایش دهیم./فارس

چه فرصت های بالقوه ای برای ایران وجود دارد

مهره های دست نخورده در بازار پلیمر کشورهای همسایه

آگهی اختصاصی موضوع ماده3وماده 13آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهــی موضــوع ماده3وماده 13آئیــن نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی: برابر رای شــماره 
139960310006017684مــورخ 1399.08.27 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
بنام آقای/خانم علی رهنما فرزنداحمد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 204.89متر مربع به پلاک 594فرعی از 6اصلی واقع 
درتسکا مازندران بخش6ثبت نور محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز در روزنامه سراســری و محلی 
آگهی می گردد درصورتی که اشــخاص ذی نفع به آرا اعلام شــده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشــار آگهی تا دوماه اعتراض خودرا به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید.معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف 19909497
تاریخ انتشار اول:99.11.18  تاریخ انتشار دوم 99.12.02

علی سعادتی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

 آگهی فقدان سند مالکیت 
 خانم ســیده فاطمه حســینی با ارائه دو برگ استشــهادیه المثنی 
که در دفترخانه اسناد رســمی 173 بابل تصدیق امضاء شده وطی 
درخواســت شــماره 139921710004031880مورخ09 - 11 
–1399 تقاضای صدور ســند المثنی ششــدانگ تحت پلاک شماره 
5 فرعی از 1550 – اصلی بخش دوحوزه ثبتی بابل که بنام ســیده 
فاطمه حســینی ثبت و صادرو تســلیم گردیددر اثر جابجایی مفقود 
شــده را نموده اســت دراجرای ماده 120 – آئین نامه قانون ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله یا 
وجود ســند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید 
دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرراعتراض ارائه نگردد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی بنام 
مالک خواهد نمود. ضمنا دارای یک مورد رهنی به شماره 156128 

مورخ 28-05-1398 بنفع بانک مسکن میباشد. 
م-الف 19909777

تاریخ انتشار: 02 - 12 - 1399 
شهرام خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک بابل

 آگهی موضوع3 قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابرکلاســه پرونده شــماره 1399114410018000578و رای شماره 
139960310018011256 و هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک عباس اباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای/خانم سلیمان 
بهرامی فرزند محمد به شــماره شناســنامه 21 و کد ملی 4323862733 
صادره از قزوین ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
هفتصدو ســیو سه ممیز شصت و دو صدم متر مربع )733.62( صدم متر 
مربع قسمتی از پلاک 103 فرعی از 152 اصلی واقع در قریه کرکاس بخش 
دو ثبت عباس اباد دارای ســند رســمی از محدوده مالکیت رسمی خودش 
محرز گردیده اســت .. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد. م-الف 19909957
تاریخ انتشار اول: 02-12-1399 تاریخ انتشار دوم: 1399-12-16 

ابراهیم حسین زاده 
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و  اراضــی  تکلیــف  تعییــن  قانــون  مــواد1و3  دســتور  بــه  نظــر 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20و برابر رای 
قانون  شماره139960310013015253...مورخ 1399/09/27.هیات 
تعیین تکلیف .....موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ....

چمســتان....... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/خانم... مهدی 
کثیری....فرزند....عباس ....نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی / به مســاحت .....287.23 متر مربع به شــماره پلاک ...181....
فرعــی از ....36.... اصلی واقع در ...قریه شــیخ علیــکلا ...بخش...11 
...خریــداری از آقــای /خانم...خلیل نوروزی مالک رســمی محرز گردیده 
اســت لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئیین نامه مربوطه این اگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشــار در 
شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و درروســتاها از تاریخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م-الف 19909515
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399.11.18

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399.12.02
عین اله تیموری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی موضوع3 قانون وماده13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابرکلاســه پرونده شــماره 1398114410018002099و13
و1398114410018002092و   98114410018002102
139960310018010564و139960310018 شــماره  رای 
010565 و139960310018010563 هیــات موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک عباس اباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی اقای/خانم علی رضا اســدی جگر کندی و مهدی 
الوان و قربانعلی رستمی فرزندان نادر و یوسف و رستم به شماره 
شناســنامه های 6194و27709 و8527 صادره از تهران و تهران 
و هشترود هریک نسبت به دو دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بربنای احداثی به مساحت چهار صدو هفتادو چهار ممیز سی 
صدم متر مربع )474.30( متر مربع قسمتی از پلاک 1605 فرعی 
از 152 اصلی واقع در قریه کرکاس دارای ســند رسمی مشاعی از 
محدوده مالکیت رسمی خودشان محرز گردیده است .. لذا به منظور 
اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.. 
تاریخ انتشار اول: 1399-12-02 
تاریخ انتشار دوم: 1399-12-16 

م-الف 19909955
ابراهیم حسین زاده 

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد

تاسیس شرکت
 با مسئولیت محدود آسان سرویس هدیه آیاز درتاریخ 1399/11/13 
به شــماره ثبت 1734 به شناسه ملی 14009775440 ثبت و امضا 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت :ارائه انواع خدمات کاری ، بهداشــتی، 
ایمنــی ، نظافتی ، الکتریکی ، مکانیکی ، تعمیــرات ، نگهداری ، راحتی 
و آسایشــی با اســتفاده و ارســال مجرب ترین اکیپ و امکانات بروز 
دراسرع وقت به محل کارو خانه شامل : تاسیساتی آب و برق و نظافت 
)آپارتمان و شرکت ها و موسسات و مدارس و منازل و ارگانهای دولتی 
و غیر دولتی( و ساختمانی و دکوراسیون و قالیشویی و مبلمان و اسباب 
کشــی و باغبانی و لوله بازکنی با فنر برقی لوله آشــپزخانه و سرویس 
بهداشــتی و تعمیر لوازم خانگی )یخچال و لباسشویی و وسایل برقی( 
و نصــب و راه اندازی کولر آبی و گازی و دوربین مداربســته و تعمیر 
و نگهداری آسانســور - تامین نیروی انسانی و امور خدماتی و رفاهی 
ارگانها و ادارات و ســازمانهای دولتی و غیر دولتی و اشخاص حقیقی و 
حقوقی - ارائه کلیه خدمات مهمانداری و مشاوره ای مجالس و محافل 
و تهیه وسایل و لوازم و دکوراسیون داخلی مورد نیاز آنها پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجــع ذیربط مدت فعالیــت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : اســتان آذربایجان غربی ، شهرستان نقده ، بخش مرکزی، 
شــهر نقده، محله امام ، خیابان سربازان گمنام، خیابان مسافری، پلاک 
92 ، مجتمع ولیزاده ، طبقه اول کدپســتی 5761665598 سرمایه 
شــخصیت حقوقی عبارت اســت از مبلــغ 1.000.000 ریال نقدی 
میزان ســهم الشــرکه هر یک از شرکا خانم شــبنم پیری به شماره 
ملــی 2900056322 دارنده 990000 ریال ســهم الشــرکه آقای 
بهنــام پیری به شــماره ملی 2900179777 دارنــده 10000 ریال 
ســهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره خانم شــبنم پیری به شماره ملی 
2900056322 و به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای بهنام پیری به شــماره 
ملی 2900179777 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق 
امضا : کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها، عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساســنامه روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد 
سرآمد جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری نقده )1097074(

تاسیس شرکت
با مسئولیت محدود سانیار صنعت علیسا درتاریخ 1399/11/25 
به شماره ثبت 619 به شناســه ملی 14009806700 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :1. طراحی ، محاسبه، 
نظارت ، ســاخت ، نصــب ، راه اندازی و نگهــداری و تعمیرات 
کلیــه تجهیزات صنعتی ، خطــوط تولید صنایع معدنــی و برق ، 
آب و گازرســانی. . خدمات پایپینگ و جوشــکاری فایبر گلاس ، 
ppo، جوش co2 ، جوش آرگون . ســاخت و تعمیر انواع ســازه 
های صنعتــی آهنی و قطعات پروپیــل ppo . نصب و نگهداری 
پکیج و لوله کشــی تاسیسات وساختمان . خدمات صنعتی آپارت 
ســرد و گرم، ســاخت و راه اندازی نوار نقاله و دســتگاه های 
صنعتــی . تامین نیروی انســانی مورد نیاز شــرکت در رابطه با 
قراردادهای منعقده و موضوعــات فعالیت درصورت لزوم پس 
از اخــذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربــط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مــدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان آذربایجان غربی ، 
شهرســتان تکاب ، بخش مرکزی ، شــهر تکاب، محله میدان تره 
بار ، خیابان بســیج ، بن بســت شــهریار ، پلاک 0 ، طبقه همکف 
کدپستی 5991764431 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 1.000.000 ریال نقدی میزان ســهم الشــرکه هر یک 
از شــرکا خانم زهرا فرح بخش به شماره ملی 2939509239 
دارنده 100000 ریال ســهم الشــرکه آقای جواد قاســملوی 
تکانتپه به شماره ملی 2948617758 دارنده 900000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم زهرا فرح بخش به شماره 
ملی 2939509239 و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره به 
مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای جواد 
قاســملوی تکانتپه به شــماره ملی 2948617758 و به سمت 
رئیــس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
بــا امضاء خانم زهرا فرح بخش همراه با مهر شــرکت معتبر می 
باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تکاب )1097135(

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و مشاعی هیأت حل اختلاف مستقر در 

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.
1- رای شــماره 139960330001011594 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001000412 
مربوط به محســن مثقالی همت آبادی فرزند عباس در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 15/40 
مترمربع پلاک شماره 10473/30 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 
مشــاعی صادره در دفتر 335 صفحه 513 به موجب سند قطعی 31310 مورخ 1399/07/13 دفترخانه 

40 قم )م الف 9136(
2- رای شــماره 139960330001012833 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001001375 
مربوط به رضا بهشــتی پور فرزند رمضانعلی در ششــدانگ یک باب سوله به مساحت 203 مترمربع پلاک 
شماره 11395/44 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره 
در دفتر 422 صفحات 320 و 323 به موجب سند قطعی به شماره 74401 مورخ 1393/12/14 دفترخانه 

24 قم)م الف 9137(
3-رای شــماره 139960330001011745 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001000868 
مربوط به مهدی بیات فرزند احمد در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 160 مترمربع پلاک شماره 
11395/89 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 

الکترونیکی 139620330001002937 )م الف 9138(
4- رای شــماره 139960330001011606 مربوط به پرونده کلاسه 13989114430001002018 
مربوط به ســیدمحمدرضا علی بابائی فرزند ســیدعلی اکبر در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 
65مترمربع پلاک شــماره 1216 و 11135/1217 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواســطه از میرزا عبداله توســلی صادره در دفتر 197 صفحه 120)م 

الف 9140(
5-رای شــماره 139960330001003388 مربوط به پرونده کلاســه 1398114430001001990 
مربوط به زهرا مراد حاصلی فرزند حســین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 200/38 مترمربع 
پلاک شــماره 10455 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند قطعی به شــماره 

23339 مورخ 1398/09/03 دفترخانه 84 قم)م الف 9141(
6-رای شــماره 139960330001011361 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001001064 
مربوط به علی جمالی فرزند فیض اله در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 84/10 مترمربع پلاک 
شــماره 10337 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع 

الواسطه از محمد حسین محمدزاده مطلق)م الف 9158(
7-رای شــماره 139960330001012824 مربوط به پرونده کلاســه 1398114430001001480 
مربوط به مهدی کاشی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 82 مترمربع پلاک شماره 
823 و 11512/822 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری 

مع الواسطه از حسن فدائی صادره در دفتر 286 صفحه 157)م الف 9159(
8-رای شــماره 139960330001012254 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001000393 
مربوط به محمدرضا اسماعیلی فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 15/30 مترمربع پلاک 
شماره 11038/25 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری 

مع الواسطه از صندوق ذخیره علوی صادره در دفتر 279 صفحه 70)م الف 9160(
9-رای شــماره 139960330001012096 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430001000251 
مربوط به خدیجه نظری بنیاد فرزند سبزعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 127/37 مترمربع 
پــلاک شــماره 11039/2 اصلی واقع در قم بخش یــک حوزه ثبت ملک اداره یک قــم مبایعه نامه عادی 

خریداری مع الواسطه از فتح اله صالحی رزوه صادره در دفتر 222 صفحه 444)م الف 9161(
10-رای شــماره 139960330001012600 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430001001408 
مربوط به احســان محلاتی فرزند علی در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 87/33 مترمربع پلاک 
شــماره 6524 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند مالکیت مشاعی صادره در 
دفتر 230 صفحه 392 به موجب ســند قطعی به شــماره 51864 مورخ 1381/11/29 دفترخانه 14 قم 

)م الف 9162(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت 
رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواســت خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره 
تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. )ایمان و اقتصاد سرآمد(
تاریخ انتشار نوبت اول:99/12/02     تاریخ انتشارنوبت دوم: 99/12/18

داود فهیمی نیک- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم


